
 

___________________________________________________________________________  

                                                              У Нишу, 27.06.2016. 
           Број: 01-5970/8-1 

 

  

Комисија за јавну набавку  
ЈАВНА НАБАВКА ГРАЂЕВИНСКО ЗАНАТСКИХ РАДОВА НА ЗГРАДИ ХИСТОЛОГИЈЕ – 

ЗАВРШНИ ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ ЈН 12/16  
 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
''Сл. гласник РС'' бр. 124/12,. 14/15 и 68/15),  Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

1. МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку   ЈН 12/16 - грађевинско 
занатски радови на згради хистологије,   у делу IV  УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ 
ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, ДОДАТНИ УСЛОВИ, КАДРОВСКИ 
КАПАЦИТЕТ за Партију 1, 2 и 3 тако што се, осим тражене лиценце 411, додају  
алтернативно и лиценеце 400, 401 и 410. Део конкурсне документације који се 
односи на кадровски капацитет сада гласи: 

 
3) Kадровски капацитет: Понуђач мора да има по основу Уговору о раду следећа 
запослена лица:  
Партија 1, 2 и 3 – демонтаже старе столарије, израда и уградња ПВЦ столарије.  
aдаптација просторије за лабораторију и израде и санације фасаде на делу зграде  
- Дипломирани инжењер грађевине - одговорни извођач радова са лиценцом бр. 411 или 
400 или 401 или 410 у сталном радном односу  
- Минимум 5 радника у сталном радном односу  
 

2. Конкурсна документација је измењена у року који је краћи од 8 дана од дана одређеног 
за отварање понуда (14.07.2016.) те  Комисија као нови рок за достављање понуда 
одређује 18.07.2016. године у 9,00 часова. 
Датум и час јавног отварања понуда је 18.07.2016.  године  у  9,30  часова. 
 
3. У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

Наручилац ће Измену и допуну Конкурсне документације, у складу са чланом 63. став 1. Закона о 

јавним набавкама објавити на Порталу јавних набавки  и  интернет страници наручиоца.  

Наручилац ће, у складу са чланом 57. Закона о јавним набакама, обавештење о продужењу рока 

за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки, интернет страници наручиоца и на 

Порталу Службених гласила Републике Србије.   

 



 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са извршеном 
Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 
неприхватљива. 

 

 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 12/16 
 


